218. - (Secreto Principatus Terre Laboris et Aprutii mandat ut Parmenio 
de Riso, de Messana, regenti in Loyca in Neapolitano Studio, uncias auri X 
solvat, pro salario suo pres. a. I ind.). Dat. ap. Montemfortem, 1111 septembris 
I ind. (Reg. 15, f. 222). 

FONTI: Minien Riccio, Il regno di Carlo I,. p. 84; Id., Della dominaz. Ang., p. 13; 
chiarito, Rep. 29, f. 264, t. 

219. - (Secreto Principatus etc. mandat ut Petro Lombardo, regenti in 
Loyca in Neapolitano ·Studio, uncias auri X solvat, pro salario suo pres. a 
I ind.). Dat. ap. Montefortem, 1111 septembris I ind. (Reg. 15, f. 222). 

FONTI, Minieri Riccio, Della dominaz. Ang., l. c.; Chiarito, l. c. 

220. - (Mandatum de solvenda pecunia Petro Nigrelli et Petro Garfano, 
militibus). (Reg. 15, f. 222). 

FoNTI: Chiarito, l. c. 

221. - (Mandatum pro Petro de Sumeroso mil., Anguerramo, eius fratre, 
et Guillelmo de Moliers mil., eorum nepote). (Reg. 15, f. 222). 

FoNTI: Chiarito, l. c. 
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222. - (Mandatum p,ro Petro de Lafai, studente in legibus in Neapolitano 
Studio). (Reg. 15, f. 222, t.). 

Fo~TI : Chiarito, Rep. 29, f. 265. 

223, - (Mandat ut Petro, f. Iohannis de Gordon, stipendiario suo, solvant 
CXV libras, 1111 sol. et IIII den. turonensium, in quibus R. Camera ei tenetur, 
vid. in libr. XXV et den. IIII ex computo facto per ma.g. Petrum Farinelli, 
in libr. XXXX et sol. IIII ex alio veteri computo et in libr. L pro duobus 
equis suis venditis Stephano de Calvomonte). Dat. Neapoli, XX octobris I ind. 
(Reg, 15, f. 223). 

FoNTI: De Boiiard, O. c., p. 146 (trans.); Chiarito, l. c. 

224. - (Guillelmo Decano S. Martini et Ballivo Andega.vie mandat ut 
mag. Petro Farinelli solvant CCCLXVIII libras, II sol. et III den. turonen­
sium « pro certis rebus que fuerunt quonmdam defunctorum, quorum idem 
Petrus executor erat, emptis ab eo et assignatis mag. Nicholao Boucelli, pro 
parte R. Camere»). Dat. Neapoli, XXII octobris I ind. (Reg. 15, f. 223). 

FoNTI: De Boiiard, l. c. 

225. - Pro Comite Camerario et recipiendo mutuo per eum XXX milia 
librarum turonensium. 

(Nob. viro dom. Petro dom. Bellimontis potestatem concedit recipiendi 
« usque ad summam XXX milia libr. turon. ab excellenti et magnifico prin­
cipe Philippo D. g. Rege Francie ... , ac promittendi sibi quod in certis loco 
et termino, statuendis per ipsum, huiusmodi mutuum integraliter sibi restitui 
fa.ciet, obligandi quoque propter hoc ipsi Regi omnes redditus et proventus 
Comitatus Andegavie ac annuum redditum V milia libr. parisiensium, quem 
in bursa ipsius Regis habet ». •Dat. Neapoli, XXI octobris I ind. (Reg. 15, 
f. 223).